
Zarządzenie Nr 192/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 273/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 11 lipca 

2022 roku w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Nowa Ruda i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. 

zm.), § 4, § 5 ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 273/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 11 lipca 2022 roku w sprawie 

użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Nowa Ruda użycza na czas określony do 5 lat tj. do 4 sierpnia 2027 r., 

pomieszczenia o pow. 123,10 m2 położone na parterze budynku Wolibórz  nr 115 

opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykaz o którym mowa w § 1 ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2, zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Nowa Ruda, na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na 

tablicy ogłoszeń Sołectwa Wolibórz. Informacja o zamieszczeniu wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Na oryginale podpisała: z up. Wójta - Anna Zawiślak - Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 



Załącznik do zarządzenia Nr 192/25 

Wójta Gminy Nowa Ruda  

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 16 kwietnia 2025 r. do dnia 06 maja 2025 r. 

1. Położenie nieruchomości: Wolibórz  

2. Numer działki: 526 

3. Księga Wieczysta: SW1K/00110803/2 

4. Powierzchnia nieruchomości: 2219 m2 

5. Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób zagospodarowania: pomieszczenia o 

pow. 123,10 m2, położone na parterze budynku Wolibórz nr 115 usytuowanego w 

granicach działki nr 526, obręb 0016 Wolibórz, przeznaczone do użyczenia na cele 

realizacji świadczeń medycznych w zakresie - Podstawowa Opieka Zdrowotna. 

W ewidencji gruntów i budynków Starosty Kłodzkiego działka numer 526 o pow. 

2219 m2 sklasyfikowana jako inne tereny zabudowane (Bi). 

Działka nr 526 położona w Woliborzu nie jest ujęta w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Ruda. 

6. Termin trwania użyczenia: do 4 sierpnia 2027 

7. Forma przeznaczenia do użyczenia: tryb bezprzetargowy 

 /Na oryginale podpisała: z up. Wójta - Anna Zawiślak - Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

Do wiadomości: 

1) Sołtys wsi - do ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

2) Prasa lokalna - www.24klodzko.pl 

3) a/a 

http://www.24klodzko.pl/

